

**Liceul Teoretic Pan Halippa
din or.Edinet, r-nul Edinet**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 01-01-2009
Lucrari de reparatii la Coridor et.3 (Camin) a Liceului Teoretic „Pan Halippa” din
municipiul Edinet

Сметная стоимость 442 010,21 Lei

составлена в текущих ценах 17.08.2024

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	56,1000	84,97	4 766,817
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	126,2250	84,97	10 725,338
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	342,2100	84,97	29 077,584
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	92,4115	84,97	7 852,205
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	80,0940	84,97	6 805,587
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	298,9850	84,97	25 404,756
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	38,1340	84,97	3 240,246
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,6000	84,97	305,892
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	165,1770	84,97	14 035,090
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,2700	84,97	3 336,772
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,8550	84,97	2 621,749
12.	7422010060100	Timplar	h-om	8,5155	84,97	723,562
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,4250	84,97	2 670,182
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	226,3276	84,97	19 231,057
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,5155	84,97	723,562
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	185,9786	84,97	15 802,602
		Итого по затратам труда				147 323,01

Материальные ресурсы:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,0424	380,00	1 156,112
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7093	380,00	269,534
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,3160	480,00	1 591,680
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,0250	2,00	28,050
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 858,0000	0,05	92,900
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	40,5500	1 800,00	72 990,000
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	137,4689	1,00	137,469
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,2750	85,00	1 723,375
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,5100	27,00	1 471,770

10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	112,2000	37,50	4 207,500
11.	24302261000001	Fuga	kg	27,8700	27,00	752,490
12.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	116,4075	32,00	3 725,040
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,5800	27,00	150,660
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,6852	55,00	37,686
15.	2430226101600	Chit silionic	kg	7,0962	7,00	49,673
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,7100	35,00	199,850
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,0750	35,00	1 472,625
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	13,7040	41,00	561,864
19.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	116,4840	17,00	1 980,228
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	308,5500	9,00	2 776,950
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,4420	2,00	22,884
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 074,6020	2,40	2 579,045
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	83,6100	24,00	2 006,640
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,8300	3,00	50,490
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 002,7700	3,50	7 009,695
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	295,8995	11,00	3 254,894
27.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	271,7460	3,50	951,111
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	95,6870	200,00	19 137,400
29.	2662102701000	Tabla cutata	m2	87,4802	85,00	7 435,817
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,3108	0,00	0,000
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5721	0,00	0,000
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	376,2450	3,00	1 128,735
33.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	116,7084	35,00	4 084,794
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,1420	4,00	4,568
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	164,5800	4,00	658,320
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	76,5660	12,00	918,792
37.	2710703520285	Profil de suport	m	183,2919	17,30	3 170,950
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	162,2000	0,25	40,550
39.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 348,8618	0,65	876,760
40.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	84,1500	4,00	336,600
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,5500	2,00	81,100
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3222	5,00	16,610
43.	4100126202818	Apa	m3	4,7482	5,00	23,742
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,1950	4,00	128,780
		Итого по строительным материалам				149 293,74

Строительные машины:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,1450	100,00	414,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,4602	100,00	446,020
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,9974	100,00	3 099,740
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,6028	10,00	56,028
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,9480	50,00	497,400
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5506	10,00	5,506

7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,9378	10,00	39,378
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3584	1 000,00	358,400
		Итого по строительным машинам				4 916,98

Total	Lei	301 533,73
Asiguraria sociala si medicala (ПЗ) * 24 %	24 %	35 357,52
Transportul materialelor (ПЗ) * 2,5 %	2,5 %	3 732,34
Cheltueli directe ПЗ+Asigur+Transp		340 623,59
Cheltueli de regie (Cheltu) * 5,5 %	5,5 %	18 734,30
Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 2,5 %	2,5 %	8 983,95
TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi		368 341,84
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	73 668,37

Всего:

442 010,21

Составил

A Rusu

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)